unitione quæ per subsistentiam in carne Dei Verbi. Et, ut apparet, paternas voces auferunt: porro si legerunt, transeundo legunt et non scrutando. Deiloquus Gregorius in inane ipsorum commentum, ita dicens (*Oratio Filio*): Cum naturæ distent, cum intellectibus que dividuntur [Gr., distant consideratione lectus, simul dividuntur] et nomina: et omnes Patres nostri confusionem non admittentes ratas dicunt intellectu duas naturas rationentiam, non divisionis. Igitur aut ignota et etiam in hoc vera dogmatum agnitio, aut niantur sanctos Patres nostros, quod nulli dicant divisionem in duarum naturarum uniti participationis Christi. Et Nestorius quidem revidit naturas, dicens alterum Dei Verbum, rum eum qui est ex Virgine, in hominem spectet in Deum specialiter. Catholica vero Ecclesia confuse confessa unitionem, intellectu solo naturas indivise, unum eundemque confessa vel etiam post unitionem. Porro injuriam spiritus in suis nasis, efferunt:

*Gregorius episcopus legit:*

« Quis est insensatus intellectus vani scriptoris [pictoris], propter frivolum et turpe lucrum dentis quod studeri non potest? id est, corda et oris confessione prolata manibus per formare. »

*Epiphanius diaconus legit.*

C Apoplexia est hoc dicere vel sentire: neque viri prudentis est culpæ inculpabiles. Nam eorum sinistri sermonis excogitatio, hæc delirant intelligendi in ecclesiæ dicatis rebus? Si is cogit, propter turpe lucrum dicatur imaginari num nostrum secundum quod homo perfectus est, et sanctos ejus: oportet illos etiam qui Evangelia scribunt, incusare, et eos qui cruce colores exarant, stultos pictores appellare ac quod propter turpe lucrum hoc faciunt. Ergo faber qui crucem facit, stultitiæ fabricator nabitur, et latomus mensam sanctam idcidens mans, stultitiæ latomus est; et aurifex, et artius, et textor similiter? Itaque juxta illorum niam discessit omnis disciplina et ars a Deo tam ad gloriam suam, quam ad statum vitæ. Et quia venerunt in ignorantia ac malignitatis fluitatem, ex divina Scriptura et sanctis Patribus nostris audiant laudari sapientiam quæ data turæ nostræ per magnum datorem Deum quod condidit, et quidem Job de Deo asseverante dedit mulieribus texturæ sapientiam? (*Job x. sec. LXX.*) Divina quoque Scriptura testatur num dedisse sapientiam Beseleel in omnem fam disciplinam, ita dicens: *Ego vocavi ex nomine leel filium Urii filii Or de tribu Juda: et imple spiritu Dei sapientia et intelligentia et scientiam omni opere, ad excogitandum quidquid fieri potest et auro et argento et ære, marmore et*